陕路党函〔2019〕3 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发省交通运输厅文明委《关于在全省交通

运输系统开展第十三届“读好书、爱本职、献
交通”读书活动的通知》的通知

集团各单位党委、直属党支部:

 现将省交通运输厅文明委《关于在全省交通运输系统开展

第十三届“读好书、爱本职、献交通”读书活动的通知》（陕交

文明委〔2019〕1 号）转发给你们，请各单位根据文件要求并将

结合工作实际，做好“读好书”活动。

一、各单位要高度重视读书活动的开展，在经费、时间、

人员方面给予支持，鼓励和引导全体职工投入到学习活动。

二、要求各单位结合实际情况，继续加强职工书屋建设，

持续扩充藏书量，引进电子等多种媒介，不断满足干部职工的

需要。

三、要求各单位及时报道活动开展情况，充分利用《陕西

路桥》报、公司网站等媒介，及时发布活动开展动态，不断扩

 - 2 -

大活动影响力，为读书活动的有效开展营造良好的舆论氛围。

联系人：贾瑜       电话：83118896

附件：陕交文明委〔2019〕1 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2019 年 2 月 22 日

抄送：集团公司党委委员及各领导，档。